Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
федеральных государственных служащих, замещающих должности в прокуратуре Новоорского района Оренбургской области, и членов их семей за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	
	Фокин В.К.
	Прокурор Новоорского района
	участок

участок

дом

квартира
	долевая ½ 

индивидуальная

индивидуальная

долевая ½ 
	1671,0

1033,0

124,9

118,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
	33,4
	Россия
	
	1767612,69
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	33,4
	Россия
	участок

участок

дом

квартира
	1671,0

1033,0

124,9

118,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили:

Нисан- Кашкай

Киа-Рио


	166948,06
	


